

Informace o vyvlastňovacích řízeních

Žádost o informace:

„Tímto žádám Městský úřad Uherské Hradiště o informace dle zákona č. 106/1999 Sb. A to k přiloženému seznamu řízení (kde předpokládám jde o řízení dle žádosti o vyvlastnění) žádám o:

- a) označení žadatele včetně identifikačního čísla (např. ve tvaru Ředitelství silnic a dálnic ČR, IČ:65993390),*
- b) zadání znaleckého posudku pro účel vyvlastňovacího řízení,*
- c) kopii strany znaleckého posudku, kde je výrok znalce, tj. žádám naskenovat tu část znaleckého posudku, kde znalec uvádí k jaké (druhu) ceny dospěl.“*

Odpověď:

Vážený pane,

k Vaší žádosti o informace k přiloženému seznamu vyvlastňovacích řízení Vám sděluji:

1. označení žadatele včetně identifikačního čísla: Ředitelství silnic a dálnic ČR, se sídlem Na Pankráci 546/56, 145 05 Praha 4, IČ 65993390.
2. zadání znaleckého posudku pro účel vyvlastňovacího řízení: Vyvlastňovací úřad doposud nezádal vypracování znaleckého posudku u žádného z uvedených řízení. Vyvlastňovací úřad nezádal vypracování znaleckého posudku, ale usnesením ustanovuje soudního znalce, kterému vypracování znaleckého posudku nařizuje.
3. K žádosti o poskytnutí kopie části znaleckého posudku nelze takovou informaci poskytnout, neboť žádné znalecké posudky na podnět vyvlastňovacího úřadu k uvedeným řízením nebyly zpracovány.